PERTENCENTES A FROTA DO MUNICIPIO DE SOUTO SOARES/BA. 
PAULO CESAR ESTEVAM DE SOUSA 00720165580, com sede R Irara, 907, Terreo, Centro 
Santanópolis, BA, CEP 44260000, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica/MF 
sob o nº 43.498.928/0001-50; lote 05 no valor de R$ 1.150.000,00 (Um milhão, cento e cinquenta mil 
reais). 
VILIAN CELESTINO DOS SANTOS JUNIOR, com sede Rodovia BA 052, s/n, Terreo, Irecê/BA, 
BA, CEP 44.900-00, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica/MF sob o nº 
29.073.857/0001-13; lote 05 no valor de R$ 1.150.000,00 (Um milhão, cento e cinquenta mil reais). 
AMAURI ALVES BATISTA NETO, CNPJ sob o nº 54.830.101/0001-19, com sede á Praça da Feira, 
Centro, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000: lote 01 no valor de R$ 480.529,00 (quatrocentos e oitenta 
mil, quinhentos e vinte e nove reais).  

Publique-se. 

Souto Soares - BA, 27 de Março de 2025. 

Lucas Tadeu de Oliveira 
Prefeito Municipal 

ESTADO DA BAHIA - SOUTO SOARES 
    PREFEITURA MUNICIPAL 
       Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000